中化装协字[2018]12 号

关于批准颁发缪华等 73 名人员《压力容器

制造单位材料责任工程师合格证书》的通知

有关单位：

中国化工装备协会于 2018 年 5 月 30 日至 6 月 4 日在山东省泰安

市举办了全国压力容器制造单位第十期材料责任工程师培训考核班，

对全国压力容器制造单位申报材料责任工程师的人员进行了培训考

核。根据考核组的意见，经研究，批准颁发缪华等 73 名人员《压力容

器制造单位材料责任工程师合格证书》（名单详见附件）。

附件：批准颁发《压力容器制造单位材料责任工程师合格证书》的人

员名单

2018 年 6月 15日

附件：

批准颁发《压力容器制造单位材料责任工程师合格证书》的人员名单

序号 单    位    名    称 姓  名 批准级别 证书编号 有效期至

1.

苏州制氧机股份有限公司 缪华

A2、C2（汽车罐车、含低温

绝热罐体）、C3（罐式集装箱、

含低温绝热罐体）

CLⅢ088

2022.06

2.
上海电气电站设备有限公司电站辅

机厂 赵佳鸣

A1（高压容器限单层）、A2、

D1、D2
CLⅢ089

2022.06

3.
上海电气电站设备有限公司电站辅

机厂 曹健

A1（高压容器限单层）、A2、

D1、D2
CLⅢ090

2022.06

4.  沈阳汇博热能设备有限公司 李潇悦 A2 CLⅢ091 2022.06

5.
大庆惠博普石油机械设备制造有限

公司 邓双龙 A1（高压容器限单层）、A2
CLⅢ092

2022.06

6.

张家港富瑞氢能装备有限公司 邬佳

A2、B3 特种气瓶（纤维缠绕

气瓶）、C3（罐式集装箱、含

低温绝热罐体）

CLⅢ093

2022.06

7.  冰轮环境技术股份有限公司 唐文辉 A2 CLⅢ094 2022.06

8.
哈尔滨建成北方专用车有限公司 刘悦平

A2、C2（汽车罐车）、C3（罐

式集装箱）
CLⅢ095

2022.06

9.
上海电气电站设备有限公司电站辅

机厂 王磊

A1（高压容器限单层）、A2、

D1、D2
CLⅢ096

2022.06

10.  中油管道机械制造有限责任公司 赵贝贝 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ097 2022.06

11.
山东新兴重工科技发展有限公司 王振

A2、C3（罐式集装箱、含低

温绝热罐体）
CLⅢ098

2022.06

12.  衡水鹏硕机械设备有限公司 孙俊岭 A2 CLⅢ099 2022.06

13.  南京扬子检修安装有限责任公司 孙从飞 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ100 2022.06

14.
常州市东方锅炉压力容器制造有限

公司 吴志平 A2
CLⅢ101

2022.06

15.  大连化机设备有限公司 董江秋 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ102 2022.06

16.  肥城金塔机械有限公司 谭丽丽 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ103 2022.06

17.
中国核工业二三建设有限公司秦山

分公司 官建军 A2
CLⅢ104

2022.06

18.  中冶天工集团有限公司 王小霞 A2、A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ105 2022.06

19.
邯郸市肥乡区远达车辆制造有限公

司 魏少博

C2（汽车罐车、含低温绝热

罐体）
CLⅢ106

2022.06

20.  江苏云海化工机械有限公司 张庆文 A2 CLⅢ107 2022.06

21.
陕西化建工程有限责任公司 王建生

A1（高压容器限单层）、A2、

A3（球形储罐现场组焊）
CLⅢ108

2022.06

22.  中国石油天然气第六建设有限公司 黄兴平 A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ109 2022.06

23.  杭州川空通用设备有限公司 吕旭东 A2 CLⅢ110 2022.06

24.  中国石油天然气第六建设有限公司 周卫 A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ111 2022.06

25.
中国石油天然气第六建设有限公司 周源

A1（高压容器限单层）、A2、

A3（球形储罐现场组焊）
CLⅢ112

2022.06

26.  中国石油天然气第六建设有限公司 杨云海 A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ113 2022.06

27.  山东国舜压力容器有限公司 刘青林 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ114 2022.06

28.  中国石油天然气第六建设有限公司 王平 A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ115 2022.06

29.  中国石油天然气第六建设有限公司 税正勇 A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ116 2022.06

30.  江苏双良新能源装备有限公司 郑雨 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ117 2022.06

31.
新疆石油工程建设有限责任公司 赵建新

A1（高压容器限单层）、A2、

A3（球形储罐现场组焊）
CLⅢ118

2022.06

32.  陕西化建工程有限责任公司 牛武强 A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ119 2022.06

33.  上海锅炉厂有限公司 王煜 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ120 2022.06

34.  山东海洋环保设备有限公司 孙向元 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ121 2022.06

35.  中国石油天然气第六建设有限公司 何建平 A3（球形储罐现场组焊） CLⅢ122 2022.06

36.

山东盛润汽车有限公司 王春扩

A2、C2（汽车罐车、含低温

绝热罐体）、C3（罐式集装箱、

含低温绝热罐体）

CLⅢ123

2022.06

37.  中核嘉华设备制造股份公司 刘运武 A2 CLⅢ124 2022.06

38.
甘肃蓝科石化高新装备股份有限公

司 李志玉 A1（高压容器限单层）、A2
CLⅢ125

2022.06

39.  新冶高科技集团有限公司 叶青 A1（超高压容器） CLⅢ126 2022.06

40.
中石化江汉油建工程有限公司金属

容器制造厂 王金玉 A2
CLⅢ127

2022.06

41.  山东新龙节能环保设备有限公司 迟阿惠 A2 CLⅢ128 2022.06

42.
上海蓝滨石化设备有限责任公司 刘源

A1（高压容器限单层）、A2、

A3（球形储罐现场组焊）
CLⅢ129

2022.06

43.  镇江飞利达电站设备有限公司 谢飞 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ130 2022.06

44.  岳阳岳化机械有限责任公司 范奇志 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ131 2022.06

45.  中冶建工集团有限公司钢结构分公司 何从庆 D1、 D2 CLⅢ132 2022.06

46.  湖北长江石化设备有限公司 辛祖强 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ133 2022.06

47.  山东美陵博德化工机械有限公司 魏爱菊 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ134 2022.06

48.  山东浩特能源设备有限公司 贾明波 A2 CLⅢ135 2022.06

49.  洛阳瑞昌环境工程有限公司 李海玲 D1、D2 CLⅢ136 2022.06

50.  蓝星（北京）化工机械有限公司 张国伟 A2 CLⅢ137 2022.06

51.  蓝星（北京）化工机械有限公司 吴学彬 A2 CLⅢ138 2022.06

52.  蓝星（北京）化工机械有限公司 张少伦 A2 CLⅢ139 2022.06

53.  青岛青力锅炉辅机有限公司 张卫东 A1（高压容器限单层） CLⅢ140 2022.06

54.  常熟市春来机械有限公司 唐秋燕 A2 CLⅢ141 2022.06

55.  江苏焱鑫科技股份有限公司 黄丽亚 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ142 2022.06

56.  常州万象装备科技有限公司 谢玉南 A2 CLⅢ143 2022.06

57.  沈阳鑫联石化设备有限公司 吕德鹏 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ144 2022.06

58.  贵州航天特种车有限责任公司 刘雪明 D2 CLⅢ145 2022.06

59.  贵州航天特种车有限责任公司 尹华 D2 CLⅢ146 2022.06

60.  北京燕化正邦设备检修有限公司 方辉 A2 CLⅢ147 2022.06

61.  昆明炽实机械设备有限公司 杨虹 D1、D2 CLⅢ148 2022.06

62.  河北瑞星燃气设备股份有限公司 刘丙奎
A1（高压容器限单层）、D1、

D2
CLⅢ149

2022.06

63.  镇海石化建安工程有限公司 王海锋 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ150 2022.06

64.  无锡市石油化工设备有限公司 周杰 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ151 2022.06

65.  江苏扬阳化工设备制造有限公司 贺秀华 A2 CLⅢ152 2022.06

66.  内蒙古三联化工机械有限责任公司 张崇民 A2 CLⅢ153 2022.06

67.  宝色特种设备有限公司 毕桓蓉 A1（高压容器限单层）、A2 CLⅢ154 2022.06

68.  宁波科新化工工程技术有限公司 郁玲燕 D1、D2 CLⅢ155 2022.06

69.  宁波科新化工工程技术有限公司 张海勇 D1、D2 CLⅢ156 2022.06

70.  上海贤达美尔森过程设备有限公司 芮玉花

A1（高压容器限单层）、A2、

A4（非金属压力容器限石墨

制压力容器）

CLⅢ157

2022.06

71.  中国石油天然气第六建设有限公司 周诚
A1（高压容器限单层）、A2、

A3（球形储罐现场组焊）
CLⅢ158

2022.06

72.  陕西化建工程有限责任公司 李业伦 A3（球形储罐现场组焊）  CLⅢ159 2022.06

73.  中昊晨光化工研究院有限公司 刘建华 A2 CLⅢ160 2022.06